
Znak sprawy: RDK.341/2/10  

 1

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Numer ogłoszenia: 20940 - 2010; data zamieszczenia: 25.01.2010 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: Gmina Kłodawa, ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, woj. lubuskie, tel. 095 7216665, 7216670,  
faks (095) 721 66 60. Adres strony internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ulicy Jeziornej oraz remont ulicy Wojcieszyckiej 
z odwodnieniem jezdni. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem inwestycji jest wykonanie robót zgodnie 
z dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, obejmujących wykonanie 
m.in.:  
a) Kłodawa ul.Jeziorna: jezdni bitumicznej, spełniającej wymagania dla klasy dróg L dla ruchu kategorii KR1 o szerokości 5,5m 
na podbudowie z kruszyw łamanych; jednokierunkowego ciągu rowerowo-pieszego o szerokości 2,5m; wjazdów 
gospodarczych;  
b) Kłodawa ul.Wojcieszycka: jezdni o nawierzchni asfaltowej dla ruchu kategorii KR1 o szerokości 5,00m na podbudowie 
z kruszyw łamanych; wjazdów gospodarczych; ścieku drogowego betonowego; wpustów deszczowych umieszczonych na 
koronach studni chłonnych Ø1200mm; rowu drogowego odparowującego. Roboty obejmują m.in.: roboty przygotowawcze, 
roboty ziemne, odwodnienie korpusu drogowego, podbudowy, nawierzchnie, urządzenia bezpieczeństwa ruchu, elementy ulic; 
roboty wykończeniowe.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.80-5, 45.23.30.00-0, 45.23.13.00-8. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 25.06.2010. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie 
wadium w wysokości: 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy zł), w terminie do dnia 15.02.2010r. do godz. 12.00. Wadium 
moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) gwarancjach 
bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust.5 
pkt.2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42 poz. 
275). Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się wyłącznie przelewem, na konto Urzędu Gminy Kłodawa: w Gospodarczym 
Banku Spółdzielczym, nr 03 8363 0004 0008 4680 2000 0009 (za datę wniesienia wadium w pieniądzu liczy się datę wpływu 
pieniędzy na konto zamawiającego). Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie wyraźny napis WADIUM - 
Przetarg na ................(w miejsce kropek naleŜy wpisać nazwę postępowania i numer sprawy). 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące:  
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania;  
2) posiadania wiedzy i doświadczenia;  
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej;  
5) wykaŜą brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art.24 ust.1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  
• Spełnienie warunku, o którym mowa w (części IV-1 SIWZ) pkt 1 oceniane będzie na podstawie oświadczenia, o którym mowa 
w części V- 1 pkt 1 SIWZ.  
• Spełnienie warunku, o którym mowa w (części IV-1 SIWZ) pkt 2 oceniane będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń 
złoŜonych wraz z ofertą przez Wykonawcę, o których mowa w części V-1 pkt 5 SIWZ. Ze złoŜonych dokumentów i oświadczeń 
powinno wynikać, iŜ Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robotę odpowiadającą swoim rodzajem robotom 
stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości brutto minimum 1 500 000,00 zł i obejmowała swoim zakresem remont, 
przebudowę, modernizację lub budowę min. 1km dróg; (przez roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom 
stanowiącym przedmiot zamówienia rozumieć się będzie wykonanie robót w niŜej wymienionym asortymencie w ilościach nie 
mniejszych, niŜ: 
- minimum 4000 m2 nawierzchni dwuwarstwowej z mieszanek mineralno-asfaltowych,  



Znak sprawy: RDK.341/2/10  

 2

- minimum 1000 m2 chodnika z kostki brukowej betonowej grub.8 cm).  
• Spełnienie warunku, o którym mowa w części IV-1 pkt 3 SIWZ oceniane będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń, 
o których mowa w części V-1 pkt 6 SIWZ.  
a) Ze złoŜonych dokumentów i oświadczeń powinno wynikać, Ŝe Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do 
wykonania zamówienia tj. Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności drogowej oraz naleŜący do Izby InŜynierów Budownictwa.  
b) Ze złoŜonych dokumentów i oświadczeń powinno wynikać ponadto, Ŝe Wykonawca dysponuje co najmniej następującym 
sprzętem tj.:  
- wytwórnia mas bitumicznych połoŜona w uzasadnionej technologicznie odległości,  
- rozkładarka mieszanek mineralno-bitumicznych wyposaŜona w elektroniczny układ sterowania grubością,  
- zestaw walców do zagęszczania masy bitumicznej.  
• Spełnienie warunku, o którym mowa w części IV-1 pkt 4 SIWZ oceniane będzie na podstawie dokumentów, o których mowa 
w części V-1 pkt 4 SIWZ. Ze złoŜonych dokumentów powinno wynikać, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowie-
dzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł.  
• Spełnienie warunku, o którym mowa w części IV-1 pkt 5 SIWZ oceniane będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń, 
o których mowa w części V-1 pkt 2 i 3. 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu:  
1. Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art.22 ust.1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych - o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.  
2. Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
o których mowa w art.24 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2A 
do SIWZ.  
3. Oświadczenie lub dokument wskazujący na brak podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych:  
a) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  
b) w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art.24 ust.1 pkt 2 ustawy - o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 2B do SIWZ.  
4. Aktualną na dzień składania ofert opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
sumę gwarancyjna w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł.  
5. Wykaz wykonanych robót budowlanych wraz z informacjami tj.: nazwy zadania, całkowitej wartości, terminu wykonywania, 
o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. Do wykazu naleŜy dołączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe 
roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.  
6. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, o treści 
zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ.  
7. Wykaz wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy robót budowlanych w celu realizacji 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami, o treści zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 
6 do SIWZ. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najni Ŝsza cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.klodawa.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kłodawa 66-415 Kłodawa 
ul.Gorzowska 40. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.02.2010 godzina 12:00, miejsce: 
Urząd Gminy Kłodawa 66-415 Kłodawa ul.Gorzowska 40. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Inwestycja 
realizowana w ramach Programu Wieloletniego pn. „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 
2008 – 2011”. 
 
 

Wójt Gminy Kłodawa 
 

Anna Mołodciak 


